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Stockerau
Stockerau

Gollersdorf

Hollabrunn

Nappersdorf

Retz

Unterretzbach

Hardegg

Weg zum Hallenbad

Alte Au, Parkplatz am
Sportzentrum

Spitalgasse 467

Hauptplatz 1

Nappersdorf 30

ZnaimerstraBe 53

HauptstraBe 75

Merkersdorf 90

Stadtgemeinde Stockerau
stadtgemeinde@stockerau.gv.at

Stadtgemeinde Stockerau
stadtgemeinde@stockerau.gv.at

Barbara Heuriger Restaurant
www.barbaraheuriger.at
info@barbaraheuriger.at
Gemeinde Hollabrunn
www.hollabrunn.gv.at
bauer@hollabrunn.gv.at
Weingut Familie Raith
www.weingut-raith.at
office@weingut-raith.at
Tourismusinformation Retz

www.retz.gv.at
office@stadtgemeinde-retz.at

Weinbau und Heuriger Winter
www.weinbauheuriger-winter.at
winter-heuriger@aon.at
Nationalpark Thayatal GmbH
www.np-thayatal.at
office@np-thayatal.at

Stellplatze Niederosterreich

02266/62995

02266/62995

0650/4207520

02952/2128-0

0650/294 08 25

02942/2700

02942/2772

02949/7005
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Falkenstein

Falkenstein

Stutzenhofen

Wilfersdorf

Pillichsdorf

Hohenruppersdorf

Ebenthal

Bernhardsthal

Parkplatz Kellergasse

Parkplatz bei der
Burgruine

Am Berg 13

HauptstraBe 1

Sportplatzweg 2

ParkstraBBe 22

Sportgasse, neben
Tennis- und
Beachvolleyballplatz
SchulstraBe, Rasthaus am
Bernhardsthaler Teich

Marktgemeinde Falkenstein
www.falkenflug.at
info@falkenflug.at
Marktgemeinde Falkenstein
www.falkenflug.at
info@falkenflug.at

Pension Berg-Hahn
www.berghahn.at
berghahn@aon.at
Marktgemeinde Wilfersdorf
www.wilfersdorf.gv.at
gemeindeamt@wilfersdorf.at
Sportunion Pillichsdorf
www.pillichsdorf.at
Thomasschlagbauer3@gmail.com

Campen im Weingarten
www.like2camp.at
Marktgemeinde Ebenthal
www.ebenthal.at
marktgemeinde@ebenthal.at
Marktgemeinde Bernhardsthal
www.bernhardsthal.gv.at
gemeinde@bernhardsthal.gv.at

Stellplatze Niederosterreich

02554/85340

02554/85340

02554/8150

02573/3356

0660/4941790

0676/6628258

02557/8800
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GroiBenbrunn

Probstdorf

Orth an der
Donau

Médling

Petronell-
Carnuntum
Bad Deutsch-
Altenburg

Hainburg an der
Donau

Hainburg an der
Donau

Berg

HofackerstralBe 19

Parkplatz am Rosenhtigel

Dr.-Otto-Scheff-Weg 13

Hauptstrasse 1A

Hauptplatz 3

Donaulande 2-3
Donaulande 2

WerksstraBe 6

Naturparkplatz beim
Marienbriindl|
www.like2camp.com

Radls Genussparadies
www.like2camp.com
Marktgemeinde Orth a. d. Donau
www.orth.at

info@orth.at

Stadtgemeinde Médling
www.mddling.at
info.service@moedling.at
Stellplatz Romerstadt Carnuntum
www.like2camp.com
Wohnmobilstellplatz Gasthof
Stockl

www.like2camp.com

Parking Hainburg an der Donau

Jon Fosse Platz — Donauparkplatz
www.like2camp.com

Bratislava - Blick
www.like2camp.com

Stellplatze Niederosterreich

k.A.

02212/3555

02236/400125

k.A.

k.A.

k.A.

k.A.

k.A.
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2460

2465

2471

2471

2500

2500

2571

Berg
Gemeinde Bruck
an der Leitha

Hoflein

Rohrau

Rohrau

Baden

Baden

Altenmarkt /
Triesting

Am Buhel 6
Parkbadstral3e
Pachfurther StraBe 7

Leithastrasse 2

Schloss Rohrau 1

Flamminggasse 77

Muhlgasse

Hafnerberg 15

Konigswarte
www.like2camp.com

Camping Harrachpark
www.like2camp.com
Hutweide Hoflein
www.like2camp.com

Naturparkplatz LeithastraBe
Rohrau

www.like2camp.com

Schloss Rohrau
www.like2camp.com

MBP Meszaros-Bartak Parking
GmbH
office@meszaros-bartak.at
Trabrennbahn Baden
www.trabenbn.co.at
traben@baden.at

Zaglers Gasthaus

~Zum kleinen Semmering”
www.kleiner-semmering.at
klein.semmering@gmx.at

Stellplatze Niederosterreich

k.A.

k.A.

k.A.

k.A.

0664/4403303

02252/88773

02673/20112

ol gebihrenpflichtig

X

gebihrenfrei

(@)}
=
>
5| 2
El 2] 5
o] ©| ¥
vl I
1T X X
5
3 X
3
3 X
10
5

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 03/2024, alle Angaben ohne Gewé&hr

Sanitdranlage (mind. WC)

28 Hunde (teilweise) erlaubt

—
]
+—
@
c
O
p=
~

S
>
©
o
=
(O]
N

01-12

01-12

01-12

01-12

01-12

k.A.

01-12

01-12

Seite 4


mailto:office@campingclub.at
http://www.like2camp.com/
mailto:office@meszaros-bartak.at
http://www.trabenbn.co.at/
mailto:traben@baden.at
http://www.kleiner-semmering.at/
mailto:klein.semmering@gmx.at

2651

2651

2700

2724

2734

2734

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 03/2024, alle Angaben ohne Gewé&hr

Reichenau a. d. Rax Hinterleiten 12

Reichenau a. d. Rax Dr.-Ewald-Bing-Str. 3

Wr. Neustadt

Hohe Wand

Puchberg am
Schneeberg

Puchberg am
Schneeberg

Gréhrmuhlgasse

Kleine KanzelstraBe 241

Losenheimer StraBe 132

Losenheimer StraBe 176

Gasthof Flackl Wirt
www.flackl.at

gasthof@flackl.at

Rax-Seilbahn Park n* Camp
www.raxalpe.com

Camping Abstellplatz Wr.
Neustadt
tourismus.wiener-neustadt.at/a-
campingplatz-wiener-neustadt
tourismus@wiener-neustadt.at
Stell- und Zeltplatz

Naturpark Hohe Wand
www.naturpark-hohewand.at
naturpark@hohe-wand.gv.at
Forellenhof Fam. Wanzenbdck
www.forellenhof-puchberg.at
info@forellenhof-puchberg.at
Gschaiderhof
www.gschaiderhof.at
office@gschaiderhof.at

Stellplatze Niederosterreich

02666/52291

0664/2151630

02622/373904

02638/88545

02636/2611

02636/3615
0664/2392545
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Gasthof Krumbockhof
www.krumboeckhof-
schneebergblick.weebly.com
rosemarie.alber@dialog-gruppe.at
Restaurant Kohlhofmiihl
www.kohlhofmuehl.at
info@kohlhofmuehl.at
ROOMANTIC Apartments
www.roomantic.at
maria.schwarz@roomantic.at
Marktgemeinde Krumbach
www.krumbach-noe.at
Alpengasthof Orthof
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2880

3001
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Bruck

Neused| bei
Pernitz

Bromberg

Krumbach

St. Corona am
Wechsel

Mauerbach

Herzogenburg

Wiener Neustadter StraBe
42

HauptstraBe 2

Schulgraben 10

Fasangasse

Nr. 16

Hirschengarten 120

Dammstral3e1

www.orthof.at

orthof@aon.at

Mostheuriger Polzer
gastroweb.at/mostheurigerpolzer

mostheuriger@yline.at

Stadtgemeinde Herzogenburg
www.herzogenburg.at/stellplaetze

tourist-office@gde.herzogenburg.at

Stellplatze Niederosterreich

02636/2266

0660/3549413

0664/5139943

02647/42238

01/9791075

02782/83321
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Wetzmannsthal

Kernhof

Kirchberg an der
Pielach

Wienerbruck
Wienerbruck
Langseitenrotte
Erlaufboden

Mitterbach

Traubenweg 1

Kamelplatz 1

BahnhofstraBe 9

Langseitenrotte 35a

47.85607078115096,
15.306768728835596

Langseitenrotte 80

47.87722914690517,
15.26962909325339

BergstraBBe 11

Familie Wieser

www.wieser.me

info@wieser.me

Kameltheater
www.kameltheater.at
office@kameltheater.at
Marktgemeinde

Kirchberg a. d. Pielach
www.kirchberg-pielach.at
gemeine@kirchbergpielach.at
Naturpark Wienerbruck Zeltplatz
www.like2camp.at
Naturpark-Parkplatz Wienerbruck
www.like2camp.at

Naturpark Erlaufboden Zeltplatz
www.like2camp.at
Naturpark-Parkplatz Erlaufboden
www.like2camp.at

Am Hof Sepplbauer
tourismus@mitterbach.at

Stellplatze Niederosterreich

0676/5067788

0664/3422222

02722/7309

066072670100
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Kilb

Kirnberg

Bergland

Scheibbs

Gaming

Lackenhof

Ardagger Markt
an der Donau

Guglberg 4 (Zufahrt Giber
3233 Wiesendd)

Innerreith 2

Plaika 1

Neustift 85

ErlauftalstraRe, Parkplatz
der Kartause Gaming

Weitental 51

Markt 49

Naturfreunde Alpenvorland
https://doerfler.business.site

doerflerh@gmail.com

Almgasthaus am Hochsteinberg
www.almgasthaus-
schonerkaufmann.at
almgasthaus-sk@outlook.com

Gasthaus zum Plaikawirt
www.plaikawirt.at
office@plaikawirt.at
Stellplatz Allwetterbad Wanne
Scheibbs www.like2camp.at
Parkplatz Kartause Gaming
www.kartause-gaming.at
office@kartause-gaming.at
Otscher

www.like2camp.at
Donauwellenpark
Marktgemeinde Ardagger
www.ardagger.gv.at
gemeinde@ardagger.gv.at

Stellplatze Niederosterreich

0660/4955782
FaX: 0820/
901176902

0660/2647860
oder
0660/5474297

02757/6518

07485/98466
07485/9846622

07479/7312
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Windhager StraBe 10

3340

3342
3343

3343

3345

3351

3353

3372

Waidhofen an der
Ybbs

Opponitz
Hollenstein

an der Ybbs

Hollenstein
an der Ybbs

Lassing, Gostling
an der Ybbs
Weistrach

Seitenstetten

Blindenmarkt

Schwarzenbach 5
Wenten 1

Walcherbauer 5

Lassing

Parkplatz beim Sportplatz

Weidersdorferstral3e 65

Ausee 2

Biohof Ebenbauer
www.biohof-ebenbauer.at

kontakt@biohof-ebenbauer.at

Helga und Stefan Stockner

Wentsteinhammer
www.hollenstein-ybbs.gv.at

gemeinde@hollenstein.at

Gasthof Staudach
https://www.ybbstaler-

alpen.at/en/camping/a-gasthof-

galerie-staudach

gasthof-staudach@aon.at

Hochkar

www.like2camp.com

Gemeinde Weistrach
www.weistrach.gv.at

gemeinde@weistrach.gv.at

Mostheuriger Neudaumiihle
www.neudaumuehle.at

mh.schwingenschloegl@aon.at

Gemeinde Blindenmarkt
www.blindenmarkt.gv.at

gemeindeamt@blindenmarkt.gv.at

Stellplatze Niederosterreich

07442/57695

0676/9266004
07445/21821

07445/262

0664/9815631

07477/44251

0664/4750047
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Loosdorf / Pielach  WaagstraBe 10

Hldrm

Melk

Kritzendorf

Rohrendorf /

Krems

Sallingberg

Gfohl

Betriebsgebiet 1/4

PionierstraBBe 479/26

Bahnhofplatz

Armschlag 9

Gfohleramt 92

Gasthaus Hofmann
www.gasthaushofmann.at
gasthaus-hofmann@catv-bauer.at
Schnitzelwirt Landhaus Summer
www.schnitzel-wirt.at
summer@schnitzel-wirt.at
Stadt Melk

www.melk.gv.at
hauptverwaltung@stadt-melk.at
Stellplatz Euramobil Doskoczil
eura@aon.at

Weingut & Gastehaus
Rosenberger
www.rosenbergerwein.at
mail@rosenbergerwein.at
Reisemobilplatz Mohndorf
www.mohndorf.at
info@mohndorf.at

Gasthaus Winkler
www.gasthaus-winkler-gféhl.at
winkler@planetuniga.at

Stellplatze Niederosterreich

0664/455789

02754/56545

02752/52307

02243/33948

02732/83843

0676/9129146

02872/6460

02716/6468
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http://www.gasthaushofmann.at/
mailto:gasthaus-hofmann@catv-bauer.at
http://www.schnitzel-wirt.at/
mailto:summer@schnitzel-wirt.at
http://www.melk.gv.at/
mailto:hauptverwaltung@stadt-melk.at
mailto:eura@aon.at
http://www.rosenbergerwein.at/
mailto:mail@rosenbergerwein.at
http://www.mohndorf.at/
http://www.gasthaus-winkler-gföhl.at/
mailto:winkler@planetuniqa.at

02734/2903

3550

3550

3550

3552

3552

3553

3553

3571
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Langenlois

Langenlois

Langenlois

Dross
Dross

Schiltern

Schiltern

Thunau am Kamp
bei Gars am Kamp

Gartenzeile 17

Kihsteingraben 14

Krumpockallee 21

HauptstraBe 56
Am Kirchblgel 227

Laabergstrale 15

Obere StraBe 27

Gfohler StraBe 99

Stellplatze Niederosterreich

Weingut G & R Nastl
www.nastl.at

office@nastl.at

Weingut und Heuriger
Baumgartner Hohe
www.heuriger-langenlois.at
blaim.markus@hotmailc.om
Seminarhotel Schloss Haindorf
www.haindorf.at
info@ursinhaus.at

Mayr Wiese
www.like2camp.at

Wald - Wein
www.like2camp.at
Erlebnisgarten Kittenberger
www.kittenberger.at
office@kittenberger
Weinbau/Heuriger Herndler
www.heuriger-herndler.at
h.herndler@aon.at

Caravan-Wohnmobil-Stellplatz-

Gars
www.caravan-gars.at

02734/2731

02734/2693

02734/8228

02734/8693

0680/4403726

gebihrenpflichtig

X

X

Anzahl Stellplatze
Sanitdranlage (mind. WC)

gebihrenfrei

Entsorgung
28 Hunde (teilweise) erlaubt

¥ \Wasser

Zeitraum
(Monate)

01-12

03-12

01-12

01-12

01-12

k.A.

03-11

04-10
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http://www.nastl.at/
mailto:office@nastl.at
http://www.heuriger-langenlois.at/
mailto:blaim.markus@hotmailc.om
http://www.ursinhaus.at/
mailto:info@ursinhaus.at
http://www.like2camp.at/
http://www.like2camp.at/
http://www.kittenberger.at/
http://www.heuriger-herndler.at/
mailto:h.herndler@aon.at
http://www.caravan-gars.at/

Stadtgemeinde Horn

3580

3602

3631

3631

3641

3642

3642

3643

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 03/2024, alle Angaben ohne Gewé&hr

Horn

Rossatz-Arnsdorf

/ Donau
Bernhardshof

Ottenschlag

Aggsbach

Aggsbach-Dorf

Aggsbach-Dorf

Maria Laach

Spitalgasse 49

Rossatzbach 49

Bernhardshof 1

Florianigasse

Stellplatz am

Donaustrand

Nr. 38

Nr. 19

GieBhibl 1/2

www.horn.gv.at

post@horn.gv.at

Wohmmoblilplatz Artner
www.duernsteinblick.com

info@wachau-touristik.com

Camping Bernhardshof

Gemeindeamt Ottenschlag
www.ottenschlag.com

gemeinde@ottenschlag.eu

Gemeinde Aggsbach
www.aggsbach.gv.at

gemeindeamt@aggsbach.gv.at

Gasthof Pension zur Kartause
www.gasthof-lechner.at

office@gasthof-lechner.at

Hotel-Residenz Wachau
www.residenz-wachau.at

info@residenz-wachau.at

Haberghiitte ,,Zum GieBhiibler”
office@haberghuette-camping.at

Stellplatze Niederosterreich

02982/2656

0664/73596376

02872/6512
0664/1700696

02872/6196

0676/7311822

02753/8243

02753/8221

0664/1847903

ol gebihrenpflichtig

gebihrenfrei

k.A.

il Anzahl Stellplatze

18

10

25

10

15

15

ol Strom

>

¥ \Wasser

Entsorgung

x

ol Sanitdranlage (mind. WC)

28 Hunde (teilweise) erlaubt

E 0
=
© c
= O
@]

NS

01-12

01-12

01-12

04-10

05-09

01-12

k.A.

01-12
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mailto:office@campingclub.at
http://www.horn.gv.at/
mailto:post@horn.gv.at
http://www.duernsteinblick.com/
mailto:info@wachau-touristik.com
http://www.ottenschlag.com/
mailto:gemeinde@ottenschlag.eu
http://www.aggsbach.gv.at/
mailto:gemeindeamt@aggsbach.gv.at
http://www.gasthof-lechner.at/
mailto:office@gasthof-lechner.at
http://www.residenz-wachau.at/
mailto:info@residenz-wachau.at
mailto:office@haberghuette-camping.at

3663

3680

3712

3730

3741

3822

3863

3871

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 03/2024, alle Angaben ohne Gewé&hr

Laimbach am
Ostrong

Weins bei Hofamt
Priel / Donau

Maissau

Eggenburg

Pulkau

Karlstein an der

Thaya

Reingers

Brand-Nagelberg

Laimbach 34

WeinserstraBe 95

Horner StralBe 36

Erzherzog-Karl-Ring 19

BrindlIstraBe 9

Stellplatz am Sportplatz

Nr. 106

Steinbach 118

Ferienbauernhof Wagmiihle
www.urlaubmitkuh.at
Franzl.stoiber@aon.at

Gasthaus Hinterleithner
www.hinterleithner.at
office@hinterleithner.at
Wohnmobilstellplatz Amethyst
Welt Maissau

www.maissau.at/stellplatz
auch fir Wohnwagen geeignet

Tourismusbiiro Eggenburg
www.eggenburg.at
tourismusinfo@eggenburg.at
Stellplatz am Sportplatz
www.pulkau.gv.at
gemeinde@pulkau.gv.at
Gemeinde Karlstein an der Thaya
www.karlstein-thaya.gv.at
gemeinde@karlstein-thaya.at
Haarstubencampingplatz
www.reingers.gv.at
gemeinde@reingers.at
Waldhauslhiitte

Stellplatze Niederosterreich

02758/5229

07414/7203

02958/82271

02984/3400

02946/2276

02844/279

0664/3611614

02859/7351

X

X

ol gebihrenpflichtig

gebihrenfrei

k.A.

Anzahl Stellplatze

30

15

ol Strom

¥ \Wasser

Entsorgung

x

ol Sanitdranlage (mind. WC)

28 Hunde (teilweise) erlaubt

Zeitraum
(Monate)

01-12

k.A.

03-11

03-10

01-12

04-10

06-09

01-12
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mailto:office@campingclub.at
http://www.urlaubmitkuh.at/
mailto:Franzl.stoiber@aon.at
http://www.hinterleithner.at/
mailto:office@hinterleithner.at
https://www.maissau.at/Tourismus/Wohnmobilstellplatz_Amethyst_Welt
http://www.eggenburg.at/
mailto:tourismusinfo@eggenburg.at
http://www.pulkau.gv.at/
mailto:gemeinde@pulkau.gv.at
http://www.karlstein-thaya.gv.at/
mailto:gemeinde@karlstein-thaya.at
http://www.reingers.gv.at/
mailto:gemeinde@reingers.at

Wirtshaus zur Minidampfbahn
www.minidampfbahn.at
info@minidampfbahn.at
Kinderbauernhof Kurz
www.kinderbauernhof-kurz.at
info@kinderbauernhof-kurz.at

3910 Teichhauser bei

3914

3920

3921

3922

3925

3943

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 03/2024, alle Angaben ohne Gewé&hr

Zwettel

Waldhausen

Kinzenschlag

Mitterschlag /
Langschlag

GroBschonau-
Friedreichs

Arbesbach

Schrems

Nr. 47

Kamles 4

Kinzenschlag 11

Marktplatz 37

Friedreichs 9

Am Ganser

Josef-Widy-StraBe
Parkplatz Kulturhaus

Gasthof Einfalt

www.gasthof-einfalt.at

camping@einfalt.net

Gasthaus Freizeitanlage
Frauenwieserteich
www.langschlag.at

ernstbrunner.benjamin@gmx.at

Campingbauernhof Binder
waldviertel.at/camping/a-camping-

am-biobauernhof-familie-binder

Claudia-binder@gross.schoenau.at

Stellplatz , Ganser”
www.arbesbach.at

gemeinde@arbesbach.at

Stadtgemeinde Schrems
www.schrems.at
gemeinde@schrems.at

Stellplatze Niederosterreich

02823/223

02877/7508

02812/8320

0660/4947040

0664/3695734

02813/7000

02853/774540

ol gebihrenpflichtig

gebihrenfrei

Anzahl Stellplatze

—_
o

20

20

10

ol Strom

>

¥ \Wasser

Entsorgung

x

ol Sanitdranlage (mind. WC)
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mailto:office@campingclub.at
http://www.minidampfbahn.at/
mailto:info@minidampfbahn.at
http://www.kinderbauernhof-kurz.at/
mailto:info@kinderbauernhof-kurz.at
http://www.gasthof-einfalt.at/
mailto:camping@einfalt.net
http://www.langschlag.at/
mailto:ernstbrunner.benjamin@gmx.at
file://///uranus/groups/OECC/CAMPINGPLÄTZE_STELLPL_EINSTELLPL_ÖSTERREICH/02_STELLPLÄTZE/Aktuelle%20Liste%20zum%20Download%20auf%20Website/waldviertel.at/camping/a-camping-am-biobauernhof-familie-binder
file://///uranus/groups/OECC/CAMPINGPLÄTZE_STELLPL_EINSTELLPL_ÖSTERREICH/02_STELLPLÄTZE/Aktuelle%20Liste%20zum%20Download%20auf%20Website/waldviertel.at/camping/a-camping-am-biobauernhof-familie-binder
mailto:Claudia-binder@gross.schoenau.at
http://www.arbesbach.at/
mailto:gemeinde@arbesbach.at
http://www.schrems.at/
mailto:gemeinde@schrems.at
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Stellplatze Niederosterreich 2
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3943 Schrems Dr.-Karl-Renner-Strale Stadtgmeinde Schrems 02853/774540 X 5
www.schrems.at
gemeinde@schrems.at
3950 Gmiind im AlbrechterstraBe 9-11 Campingplatz Hotel Sole Felsen 02852/2020320 X 10

Waldviertel Bad 3
www.hotel-sole-felsen-bad.at

info@hotel-sole-felsen-bad.at

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 03/2024, alle Angaben ohne Gewé&hr

Sanitdranlage (mind. WC)
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